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egyes állami tulajdonú vagyonelemek ingyenes tulajdonba adásáról" 

1. §

(1) A Központi Statisztikai Hivatal (a továbbiakban: KSH) által a 2022. évi népszámlálás
megvalósítása érdekében beszerzett, állami tulajdonban álló és a továbbiakban állami
feladatellátáshoz - ideértve a KSH közfeladatainak ellátását - nem szükséges infokommunikációs
eszközök (a továbbiakban: Ingóságok) felett e törvény rendelkezései szerint a KSH gyakorolja az
államot megillető tulajdonosi jogokat és teljesíti a kötelezettségeket.

(2) A KSH-nak az Ingóságokon fennálló vagyonkezelői joga a tulajdonosi joggyakorlóként történő
kijelölésével egyidejűleg e törvény erejénél fogva megszűnik.

(3) Az Ingóságok tulajdonjogát a KSH, a kedvezményezettek feladatai hatékonyabb ellátása
érdekében, ingyenesen - nyilvántartási értéken történő átvezetéssel - átruházhatja:
a) helyi önkormányzat,
b) országos nemzetiségi önkormányzat,
e) egyház, egyházi jogi személy,
d) közbiztonság és közrend fenntartásával összefüggő tevékenységet, egészsegugyi

tevékenységet, vagy szociális, gyermekjóléti, gyermekvédelmi tevékenységet folytató civil
szervezet,

e) közösségi, társadalmi tevékenységet folytató nonprofit gazdasági társaság,
f) közhasznú szervezet, vagy
g) agrárgazdasági tevékenységet végző köztestület
részére az általuk ellátott feladatok elősegítése céljából.

(4) A KSH az állam nevében megköti a tulajdonátruházási szerződést. A tulajdonátruházási
szerződés megkötését követően a birtokátruházási eljárás lefolytatását a KSH végzi, amelynek
keretében az Ingóságok listáját tételesen is rögzítő, a nyilvántartási értéket tartalmazó
birtokátruházási jegyzőkönyvet készít, továbbá gondoskodik az Ingóságoknak a kedvezményezettek
részére történő átadásáról.

(5) A (4) bekezdés szerinti birtokátruházást követően a tulajdonba vevő viseli az Ingóságok
fenntartásának terheit azzal, hogy a felmerült költségek megtérítése iránti igényt az állammal
szemben nem érvényesítheti.

(6) A (3) és (4) bekezdés alapján ingyenesen tulajdonba adott Ingóságok vonatkozásában a nemzeti
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (4) bekezdés b) pontjában, valamint a (7) és (8)
bekezdésében foglaltakat nem kell alkalmazni.

(7) A (3) bekezdés szerinti vagyonjuttatást úgy kell tekinteni, hogy az az általános forgalmi adóról
szóló 2007. évi CXXVII. törvény 17. § (1) bekezdésében meghatározott feltételek szerinti
juttatással esik egy tekintet alá.

2. §

A törvényt az Országgyűlés a 2023. május 3-i ülésnapjánfogadta el. 



Ez a törvény a kihirdetését követő napon lép hatályba.

3.§

Az 1. § (6) bekezdése az Alaptörvény 38. cikk (1) és (2) bekezdése alapján sarkalatosnak minősül.

Novák Katalin 
köztársasági elnök

Dr. Latorcai János 
az Országgyűlés alelnöke
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